VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
THÀNH PHỐ VỊ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vị Thanh, ngày 20 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CN VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ VỊ THANH
(Từ ngày 20/01/2025 đến 24/01/2025)
THỨ HAI  (20/01)
- 8 giờ 30: Giám đốc dự họp Hội đồng thông qua phương án xác định giá đất cụ thể tính thu tiền sử dụng đất tại nơi tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng dự án Giải phóng mặt bằng để thực hiện dự án Chỉnh trang đô thị khu vực 3, phường V (bổ sung) và giá đất cụ thể để tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: Chỉnh trang đô thị phường III (thời điểm tháng 4/2022). Điểm tại phòng họp số 3 UBND thành phố.
- 07 giờ 00: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga, Trương Duy Linh làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 17 giờ 00: Giám đốc dự họp mặt trẻ em có hoàn cảnh khó khăn. Điểm tại điểm tại Hội trường Trung tâm hành chính thành phố.
THỨ BA  (21/01)

- 07 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ TƯ  (22/01)

- 07 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ NĂM (23/01)

- 07 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ 00: Giám đốc dự họp mặt gia đình chính sách, người có công với cách mạng trên địa bàn thành phố nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Điểm tại Khu căn cứ Thị xã ủy Vị Thanh, ấp 2, xã Vị Tân.
- 13 giờ 00: Giám đốc, Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga dự Đại hội CCVC, NLĐ năm 2024.
- 13 giờ 00: Phó Giám đốc Trương Duy Linh làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU (24/01)

- 8 giờ 00: Giám đốc dự Họp mặt kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (3/2/1930 - 3/2/2025), mừng xuân Ất Tỵ năm 2025. Điểm tại Hội trường Trung tâm hành chính thành phố
- 07 giờ 00: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga, Trương Duy Linh làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Vị Thanh./.
	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngọc

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trung Liệt

PAGE